
 
 

Toruń, dnia 18.08.2021 r. 
 
SSM.DZP.200.91.2021 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu do cytostatyków. 
 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 16.08.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedzi. 
 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Rozdziału III pkt. 1 SWZ.  
Wyspecyfikowane przez Zamawiającego produkty są zaklasyfikowane jako wyrób medyczny i podlegają 
ustawie o Wyrobach Medycznych oraz regulacjom dotyczącym wyrobów medycznych (np. Deklarację 
Zgodności, zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych... ). W związku z powyższym prosimy o 
modyfikację zapisów SWZ oraz załączników do SWZ umożliwiając wykonawcom złożenie oferty w 
postępowaniu. Brak modyfikacji SWZ uniemożliwi złożenie oferty przez Wykonawców, bądź oferty te będą 
nieważne i niemożliwe będzie zawarcie ważnej umowy.  
Odpowiedź na pytanie nr 1                                                                                                                                     
Patrz poniżej modyfikacja swz 

Pytanie nr 2 
Dotyczy formularza cenowego.  
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto oraz ceny jednostkowej brutto do 
3 miejsc po przecinku 
Odpowiedź na pytanie nr 2                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

Pytanie nr 3                      
Dotyczy §4 ust. 4 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczanie jednej faktury 
do jednego zamówienia.  
Odpowiedź na pytanie nr 3                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

Pytanie nr 4  
Dotyczy §6 ust. 1.2 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej od wartości 
niezrealizowanej części umowy.  
Odpowiedź na pytanie nr 4                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

Pytanie nr 5  
Dotyczy §11 ust. 2 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 3 
dni roboczych.  
Odpowiedź na pytanie nr 5                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

Pytanie nr 6                                                                                                                                                                        
Pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie zamkniętego , wentylowanego urządzenia do pobierania leków - okalające 
fiolkę o średnicy 13mm, zawierający filtr 0,2um. Zawór bezigłowy (do użycia do 7 dni - po odpowiedniej 
dezynfekcji, zgodnie z instrukcją obsługi); pojemość wypełnienia 0,15ml, długość 6cm, długości igły 1,5cm. 
Produkt bez zawartości lateksu, DEHP, PCV. Produkt jałowy.Apirogenny. 

Odpowiedź na pytanie nr 6                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

Odpowiedź na pytanie nr 7                                                                                                                                     
Pozycja 2 . Prosimy o dopuszczenie zamkniętego , wentylowanego urządzenia do pobierania leków - okalające 
fiolkę o średnicy 20mm, zawierający filtr 0,2um. Zawór bezigłowy (do użycia do 7 dni - po odpowiedniej 
dezynfekcji, zgodnie z instrukcją obsługi); pojemość wypełnienia 0,15ml, długość 6cm, długości igły 1,6cm 
.Produkt bez zawartości lateksu, DEHP, PCV. Produkt jałowy.Apirogenny 

Odpowiedź na pytanie nr 7                                                                                                                                     
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 

 



Odpowiedź na pytanie nr 8                                                                                                                                     
Pozycja 15. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający mial na myśli pisząc : „ Okragły system infuzyjny do 
wstrzyknięć... „?,  

Odpowiedź na pytanie nr 8                                                                                                                                          
Zgodnie z swz Zamawiający wymaga systemu infuzyjnego do wstrzyknięć o okrągłym kształcie.  

                                                                                                                                    

 

 

 

 
Na podstawie art. 286 ust. 41prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki 

sposób, że: 
1) w Rozdziale IV –„Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 
„.17.09.2021 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 21.09.2021 r.”, 
2) w Rozdziale XVII –„Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „19.08.2021 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 
następującej treści: „23.08.2021 r. o godz. 10:00”, 
3) w Rozdziale XVII –„Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „19.08.2021 r. o godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 
następującej treści: „23.08.2021 r. o godz. 12:00”, 
4) W załączniku nr 3 –„Formularz oferty”, w pkt VIII-TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ wykreśla się 
dotychczasowy zapis o następującej treści: „17.09.2021 r..” a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 
zapis o następującej treści: „21.09.2021r.” 
5) w Rozdziale III pkt. 1 swz Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa sprzętu do cytostatyków dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  
Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub pozwolenie wydane przez Radę lub Komisję Europejską.”, a miejsce 
wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
sprzętu do cytostatyków dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu. 
Oferowane wyroby medyczne podlegają ustawie o Wyrobach medycznych i  muszą posiadać zgłoszenie do 
Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.” 
     
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 18.08.2021 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego 
postępowania  www.med.torun.pl 
 


